



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

LP Busser Holding ApS

Arrensøvej 25D, 3. 3., 8240 Risskov

CVR-nr. 33 75 53 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Mikkel Lerche Poulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Busser Holding ApS Arrensøvej 25D, 3. 3. 8240 Risskov CVR-nr.: 33 75 53 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Lerche Poulstrup Jeppe Lerche Poulstrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	LP Busser ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413.036 kr. mod 517.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.087 kr. mod -20.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	413.036	517.028
2 Personaleomkostninger	-121.981	-348.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.357
Andre driftsomkostninger	0	-125.847
Driftsresultat	291.055	34.476
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.968	-54.558
Resultat før skat	148.087	-20.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	148.087	-20.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.082
Disponeret i alt	148.087	-20.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	350.000
Anlægsaktiver i alt	250.000	350.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	127.157	14.138
Tilgodehavender i alt	127.157	14.138
Likvide beholdninger	3.072	5.733
Omsætningsaktiver i alt	130.229	19.871
Aktiver i alt	380.229	369.871

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-642.146	-790.234
Egenkapital i alt	-542.146	-690.234
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.464	97.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.201	505.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.484	166.613
Anden gæld	548.226	289.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	922.375	1.060.105
 Gældsforpligtelser i alt	922.375	1.060.105
 Passiver i alt	380.229	369.871

1 Kapitalforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	99.614	315.904
Pensioner	17.606	28.672
Andre omkostninger til social sikring	2.732	2.636
Personaleomkostninger i øvrigt	2.029	1.136
	121.981	348.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.018	20.117
Andre finansielle omkostninger	24.950	34.441
	42.968	54.558

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2023	350.000	350.000
Andre kapitalbevægelser 1	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	250.000	350.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.